АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.08.2017    № 40а-р

с. Заречное

О создании комиссии по приёмке готовности жилого фонда и объектов

соцкультбыта к отопительному сезону 2017-2018 годов.

           В целях качественной подготовки муниципального жилья и нежилого

фонда, учреждений соцкультбыта к отопительному сезону :

1.  Создать  комиссию по приёмке готовности к работе в осенне-зимнем

периоде 2017-2018 годов жилого и нежилого фондов, объектов соцкультбыта

после проведённых ремонтных работ к отопительному сезону в следующем

составе:

 Председатель комиссии – Собольников В.П., Глава Заречного сельсовета

Члены комиссии:

Иваненко А.П.  - директор МУП ЖКХ «Заречное»;

Евстратенко Н.А.– бухгалтер МУП ЖКХ «Заречное»

Козлова Е.В.– депутат Совета депутатов Заречного сельсовета.

2. По окончании приёмки работ  комиссии предоставить в трёхдневный срок

акты проверки  готовности  к работе в осенне-зимнем периоде  2017-2018

годов Главе администрации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Заречного сельсовета                                                      В.П.Собольников

Тогучинского района

Новосибирской области